
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 Выписка из П Р И К А За 

 

 

12 марта 2021 года                                                                                                       № 35-п 

 

р.п. Башмаково 

 

«Об организации работы по обеспечению объективности проведения ВПР» 

 

В связи с организацией работ по обеспечению объективности проведения 

Всероссийских проверочных работ в МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково 

       п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить присутствие специалистов Отдела образования Башмаковского района: 

В.А. Юрков, Е.И. Титова и методистов МКУ ЦПУ Башмаковского района 

Пензенской области (по согласованию): Н.А. Корзина, С.И. Фирсова, С.Г. Алиева, 

Л.Н. Панова, согласно плану-графику проведения ВПР в МБОУСОШ №2 р.п. 

Башмаково (приложение №2 к приказу директора МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково 

от 01.03.2021 №42-п) 

2. Уполномоченным специалистам оформить акт по прилагаемой форме. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на В.А. Юркова. 

 

 

Выписка верна: методист Алиева С. Г. 

 

Начальник                          В. В. Токарев 

 

 

 

 


